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Bussien ja avustustarvikkeiden lähettäminen Ukrainaan
TRE:1811/02.04.02/2022

Lisätietoja päätöksestä
Pormestarin sihteeri Anne Valtakari, puh. 050 484 0040, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Kansainvälisten asioiden päällikkö Satu Vuorinen, puh 040 538 8402, 
etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tampereen kaupunki lahjoittaa Ukrainaan kuusi käytöstä poistuvaa 
bussia sekä lähettää bussien mukana tarpeellisia avustustarvikkeita 
10 000 euron arvosta.  

Kustannukset yhteensä 30 000 euroa maksetaan strategia- ja 
kehittämisyksikön kustannuspaikalta 113226, kansainvälinen toiminta, 
sisäinen tilaus 27478.

 

Perustelut
Ukraina joutui sodan ja kriisin keskelle Venäjän hyökättyä maahan 
24.2.2022. Sen myötä Ukrainaan ja sen lähialueille on syntynyt 
humanitäärinen kriisi. Venäjän hyökkäys ja kriisi jatkuvat edelleen. 
Ukrainan valtio, ukrainalaiset kaupungit ja ukrainalaiset humanitääriset 
järjestöt ovat lähestyneet kansainvälisiä kumppaneita avuntarpeessaan.

Suomen valtio on tukenut ja tukee Ukrainaa rahallisesti ja 
tarvikelähetyksin. Tampereen kaupunki avusti Ukrainaa ja sen kansalaisia 
heti kriisin alkaessa yhteensä 150 000 eurolla. Myös Tampereen 
kaupungin kulttuurilaitokset ovat osallistuneet tukitoimiin ja esimerkiksi 
Tukea Ukrainaan-konsertin tuotto ohjattiin Ukrainaan. Tampereen 
Kaupunkiliikenne Liikelaitos lahjoitti keväällä kolme käytöstä poistunutta 
bussia Ukrainaan. Avustukset on ohjattu Ukrainaan kansainvälisten 
avustusjärjestöjen kautta.

Ukrainassa kriisi ja avuntarve jatkuvat vielä pitkään. Tampereen kaupunki 
on selvitellyt erilaisia avustusmahdollisuuksia. TKL:lla on tällä hetkellä 
käytöstä poistettavia busseja 9 kappaletta, joista 6 olisi kunnoltaan 
lahjoitettaviksi sopivia. Kiovan kaupunki on halukas vastaanottamaan 
kolme bussia. Loput kolme bussia lahjoitettaisiin Tampereen 
ukrainalaisten yhdistys Suomessa ry:n  kontaktien kautta Ichnian 
kaupunkiin. Paikalliset vapaaehtoiset kuljettajat ajavat bussit Tallinnaan, 
josta Kiovan ja Ichnian kuljettajat noutavat bussit. Lahjoitettavan bussin 
kustannus muodostuu TKL:lle maksettavasta 2500 euron hinnasta ja 
oheiskuluista; tankkaamisesta, lauttalipuista ja vapaaehtoisten 
kuljettajien paluumatkakustannuksista. Yhden lahjoitettavan bussin 
kustannukseksi tulee noin 3100 euroa.
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Erilaisista hygienia- ja terveysmateriaaleista on edelleen pulaa. Bussien 
mukana voidaan kuljettaa avustustarvikkeita. Tampereen ukrainalaisten 
yhdistys Suomessa ry on kerännyt lahjoituksia, jotka voidaan bussien 
mukana toimittaa Ukrainassa toimiville hyväntekeväisyysjärjestöille. 
Kiovan kaupunki on toimittanut listan materiaaleista, joista Kiovassa 
puutetta. Listalla muun muassa lasten ja aikuisten vaippoja, huopia, 
hygieniatarvikkeita ja lämmittimiä. TuomiLogistiikka on listan mukaan 
koostanut avustustarvikkeita Kiovaan toimitettavaksi.

Kustannukset yhteensä 30 000 euroa maksetaan strategia- ja 
kehittämisyksikön kustannuspaikalta 113226, kansainvälinen toiminta, 
sisäinen tilaus 27478.

Hallintosäännön 34 §:n mukaisesti pormestari päättää 
tarkoituksenmukaisuusharkintaa sisältävien avustusten myöntämisestä 
konsernihallinnon vuosisuunnitelman rajoissa.

Tiedoksi
Reija Linnamaa, Satu Vuorinen, Iina Ojala, Pekka Pirhonen, Kalle 
Keinonen, vesa.haapamaki@tuomilogistiikka.fi

Allekirjoitus

Anna-Kaisa Ikonen, pormestari

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös asetetaan nähtäville 18.10.2022 Tampereen kaupungin 
verkkosivulle www.tampere.fi 

Ote päätöksestä on lähetetty 11.10.2022 sähköpostilla päätöksessä 
näkyvän jakelun mukaisesti.

Muutoksenhakuviranomainen

Muutosta päätökseen haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta.

Tampere
11.10.2022

Anne Valtakari
Pormestarin sihteeri
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Oikaisuvaatimus
§ 121

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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